
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17

ÚRAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Protokol o předání movitého majetku

(Příloha č. 2 Smlouv; o nájmu č. 2022 '0032 ze dne 16. 2. 2022)

PŘEBÍRAJÍCÍ: Zdravá Sedmnáctka s.r.o.

Na Chobotě 1420/16. 163 00 Praha 6 — Rep)

zastoupená Josefem Dirbakcm. jednatelem společnosti

IČO: 08082316

PŘEDÁVAJÍCÍ: Městská část Praha 17

Žalanského 291/126. 163 00 Praha 6 — Řepy

zastoupená Vladimírem Marešem. vedoucím odboru SOM ÚMČ Praha 17

IČO: 00231223

Předmět předání: „Zařizovací předměty víceúčelového sportovního centra Na Chobotě“

a) vybavení objektu bazénu a hotelu č.p. 1420/16

b) v_vbavení objektu ha1_v č.p. 1420/18

C) vybavení hřiště a venkovních prostor na pozemcích parc. č. 1327/19 a 1327/13

d) v_vbavení spojovací chodby mezi objekt) č.p. 1420/18 a 1420/16

e) vybavení parkoviště na pozemcích parc. č. 1327/41 a 1327/13

dle Soupisu. který je přílohou č. 1 tohoto Smlouv) o nájmu č. 2022/0032 ze dne 16. 2. 2022.

1.

Shora uvedený movitý majetek byl předán přebírajícímu dne 4.5.2020. vyjma v_vbavení hotelu. které je

předáváno dnem podpisu tohoto protokolu o předání.

Přebírající přebírá shora uvedený majetek dle Soupisu. který je přílohou č. l a nedílnou součástí

tohoto předávacího protokolu. ,

11.

Tímto předávacím protokolem předávající předává a přebírající přebírá shora uvedený majetek.

16 02 2022 V Praze dne: 16. [12. 2022V Praze dne:   

  

  

Předáva'ící: Přebírajíeí
  

  

 

J osetZDirbákVladimír

/'


